5. Предмет открытого конкурса: оказание услуг, предназначенных для официального 

использования Евразийской экономической комиссией, по изготовлению, установке и настройке 

средств защиты от солнца. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 22 952 254 (Двадцать два миллиона 

девятьсот пятьдесят две тысячи двести пятьдесят четыре) рубля 98 копеек, НДС 0%. 

7. Срок, место и порядок предоставления извещения о проведении открытого конкурса:  
Заинтересованные лица могут ознакомиться с извещением о проведении открытого конкурса 

(далее – Извещение) на официальном сайте, указанном в пункте 2 настоящего Извещения.